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Vi har fortfarande många föreläsningar och aktiviteter i november. Vi är tacksamma för alla 
samarbetspartners som ger föreläsningar och studiebesök. I höst har vi besökt Luleå, Umeå, 
Stockholm, Malmö och Göteborg för fysiska studiebesök. Det är alltid så trevligt att träffa er 
som deltar vid studiebesök, digitala föreläsningar och workshops. 

Nu vet vi att det var många som klarade det teoretiska kunskapsprovet i september och nu 
förbereder vi oss för det teoretiska provet i januari 2025 och det praktiska provet i december.  

På gång:  
Meet and greet på DOZ Apotek i Stockholm den 21/11. 

AbbVie, Sveriges apoteksförening och Sveriges farmaceuter föreläser digitalt i november se  
kalendern. 

Projekt Senna har startat ett mentorsprogram meddela via mig 
senna@sverigesfarmaceuter.se om du vill få en mentor eller om du vill vara mentor ett 
språkcafé med tema mentorskap kan du delta vid den 26 november. 

Workshop steg 2 den 14/11 och steg 3 den 21/11 inför det praktiska kunskapsprovet 
Inbjudan finns i Sennas kalender.  

FARMAFORUM 28 november – på årets digitala arbetsmarknadsmässa kanske du träffar 
din blivande arbetsgivare kalendern.  

Studiecirkeln kommer att fortsätta under november se kalendern. 

Kom ihåg att boka rådgivning!  

Välkommen att anmäla dig till Läkemedelsakademins kostnadsfria on-line utbildningar: 
https://www.lakemedelsakademin.se/nyanland-icke-eu-farmaceut/  

Tyvärr vet vi inte än om projekt Senna kommer att finnas år 2025 se denna länk 
https://www.svenskfarmaci.se/2024/10/11/forbundet-ansoker-inte-om-nya-pengar-till-senna-
2025/ Den 19/12 kan du träffa Sennas projektledare för att få mer information om Senna 
2025.  

Det är en fin hösttermin och jag hoppas att vi träffas snart igen. Ni är så ambitiösa och 
duktiga inom processen för att kunna ansöka om svensk legitimation. 

Välkomna!  

Katarina Nilsson Sundström, projektledare Senna  senna@sverigesfarmaceuter.se  
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